
Sundhedsfagligmedarbejder til Kingosvej, en del af
Granhøjens Særlige tilbud i Odsherred

Ønsker du at være med til at understøtte den sundhedsfaglige kvalitet på tilbuddet? Og skabe en
meningsfuld hverdag for, og særligt i samarbejde med, domfældte med udviklingshæmning? 

Så er det her en enestående mulighed for en tværfaglig rolle, når du både agerer kontaktperson, er
medicinansvarlig og understøtter den sundhedsfaglige kvalitet på tilbuddet. Vi håber, du har lyst til
at blive vores nye kollega, som en del af Kingosvej. Her bestræber vi os hver dag for at skabe de
bedste rammer for vores beboere – og vi gør det sammen. 
 
”Du bliver en del af et hus fuld af liv og dine kolleger er altid lige rundt om hjørnet. Derudover har vi

fokus på faglig sparring når vi hver anden uge holder personalemøde.”
 – siger Maj-Britt Christensen, din nye afdelingsleder.

 
Vi hjælper mennesker ind i en meningsfuld hverdag 
På Granhøjen tilbyder vi bolig, behandling og beskæftigelse til voksne med fysiske og psykiske
vanskeligheder. Vi tror på, at alle mennesker er andet og mere end deres udfordringer eller
diagnoser – og vi tror på, at du kan gøre en forskel sammen med os. 

Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kolleger her.

Hverdagen på Kingosvej – dit nye team 
Du bliver en del af et team med 14 nære kolleger, foruden et fællesskab i en stor privatpsykiatrisk
koncern. Din hverdag starter altid med et overlap med dine kolleger, herfra planlægger I dagen ud
fra beboerens ugestruktur. Hverdagen byder på stor afveksling når du:

støtter beboeren i deres udvikling, så de ikke begår ny kriminalitet●

støtter beboeren i ADL opgaver●

motiverer til beskæftigelsesindsatser●

udarbejder daglig dokumentation●

koordinerer den sundhedsfaglige indsats ift. handleplansmål●

deltage i opfølgningsmøder, hvor du evaluerer udviklingen og aftaler nye indsatsmål●

varetage kontaktpersonsfunktion for flere borgere, som en del af et kontaktpersonsteam. ●

Understøtter den sundhedsfaglige kvalitet, i tæt samarbejde med vores sundhedsfaglige

koordinator

●

Er medicinansvarlig●

Vi er sammen om at sikre, at beboerne på Kingosvej får den daglige støtte, de har behov for – og
altid med fokus på den enkelte. Det gør vi i tæt samarbejde med vores afdelingsleder,
sagsbehandler og faste vikarer.
 
Mulighed for både lange og korte vagter
Det, der virkelig driver dig, er lysten til at arbejde med mennesker med psykiske og sociale
udfordringer. 
Du har desuden måske erfaring med målgruppen, og ved hvad det vil sige at nogle af vores
beboere er underlagt udgangsbekendtgørelsen, hvorfor du vil have opsynspligt og ledsaget
udgang.

Derudover har du:

en uddannelse som SSA eller sygeplejerske. ●

kørekort (vi stiller bil til rådighed)●

Om du ønsker lange vagter med meget frihed, eller om du trives bedst med korte vagter, er op til
dig. Der vil både væres dags- og aftenvagter. Derudover vil der forekomme weekendarbejde hver
3. weekend.
 
Du vores nye kollega, er du ikke?
Så send dit CV og din ansøgning via linket nedenfor – gerne snarest muligt, da vi allerede står og
mangler dig i teamet.

https://job.grh.dk/index.html
https://job.grh.dk/index.html


Vi holder samtaler løbende og ansætter, når vi har fundet den rette kandidat. 

Har du spørgsmål til stillingen? Tag endelig fat i afdelingsleder Maj-Britt Christensen på Tlf. 5352
6296 mandag til fredag i tidsrummet 9-15.

 
Vi glæder os til at høre fra dig!
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